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Ampla Concorrência (A0) - 8 VAGAS 
 
 

CLASSIFI- 
CAÇÃO 

NOME: 
MÉDIA 
FINAL 

Ano do 
Resultado do 

ENEM 

Linguagens, 
Códigos e 

suas 
Tecnologias 

Ciências 
Humanas e 

suas 
Tecnologias 

Ciências da 
Natureza e 

suas 
Tecnologias 

Matemática e 
suas 

Tecnologias 
Redação 

1 Ananda Evelyn Alves da Silva 682,9 2020 649,3 583,3 612,5 589,2 980 

2 Leandro de Lima Dantas 625,9 2021 587,6 581,1 544,2 556,6 860 

3 Franciely de Assis Ferreira 620,9 2021 483,1 584,6 524,1 592,6 920 

4 Bruno Rafael de Melo Leite Farias 614,0 2017 499,1 600 594,7  696 680 

5 Emille Geisa Ramos de Araújo 605,6 2021 521,6  498,8  496,7  530,8 980  

6 Alessandra da Silva Ferreira 599,7 2019 569,7 540 498,3 550,7 840  

7 Angélica de Farias Leite 585,2 2021 376,8 514,2 539,7 575,3 920 

8 

Nathália Ferreira Vital  
(Desclassificada, conforme item 2.5 do Edital Nº 
08/2022 – Não consta identificação do titular no 
boletim de notas do ENEM) 

580,6 2021 500,1 549,1 483,4 610,3 760 



9 

Marcely Moanne da Silva Freitas 
(Desclassificada, conforme item 2.5 do Edital Nº 
08/2022 – Não consta identificação do titular no 
boletim de notas do ENEM) 

580,0 2021 578,8 625,4 494,2 621,4 580  

10 Tainara Ferreira Leite 576,0 2020 576,9 530,5 467,2 365,5 940 

11 Mirian de Melo Alves 569,1 2019 514,6 569,1  421,6  662,1 780 

12 

Ana Paula dos Santos 
(Desclassificada, conforme item 2.5 do Edital Nº 
08/2022 – Não consta identificação do titular no 
boletim de notas do ENEM). 

566,6 2017 574,8 599,3 476,2 622,6 560  

13 Andréa Carla Ferreira Leite 563,4 2021 542,7 528,5 482,3 503,5 760 

14 Gabrielly Paes Lopes da Silva 563,2 2020 549,3 565,9 461,9 599 640 

15 Tainara Bezerra Vasco 559,3 2021 498,1 486,4 558,1 453,7 800 

16 Tamires Gonçalves Nunes 557,9 2019 546 524,6 519,7 619,4 580  

17 Andreane Mendes Caboclo 552,7 2019 579,3 592,4 430,7 501 660 

18 Gessianny Emanuelly de Lima Silva 551,8 2017 562,3 545,2 567,8 523,8 560 

19 Emily do Nascimento Oliveira 550,7 2019 573,9 585,8 406,9 527 660 

20 Luis Gustavo Meneses dos Santos 550,6 2021 403,2 566,5 566,3  597 620 

21 Kellen Avelino da silva 550,1 2017 513,8 519,4 497,9 499,4 720 

22 Dayana Maria de Oliveira Domingos 549,8 2021 463,3 536,6 468,9 600,4 680 

 
23 Joao Victor Ventura dos Santos 549,7 2019 540,9 576,2 514,9 516,3 600 

24 Janekelly da Silva Lima 544,8 2018 491,7 505,1 450,9 616,3 660 

25 Maria Lívia Martins Frazão 537,2 2021 522,2 535,9 407,2 400,8 820 

26 Maria Júlia Viana Julião 534,1 2019 515,1 518,1 479,4 497,7 660 

27 Maria Hilda da Silva Lima 532,6 2021 520,8 577,8 494,1 450,1 620 



28 Pedro Henrique Silva Simões 530,4 2018 561,9 440 611,2 498,7 540 

29 Elaine Maria Alves de Lima 526,4 2018 524,3 566,9 545,5 495,2 500 

30 Douglas Felipe da Silva 526,3 2019 521 423,2 433,8 553,6 700 

31 Anna Laura Alexandre Gomes 526,1 2017 504,5 491,4 524,2 570,4 540 

32 Aucielly Almeida da Silva 521,5 2021 434,1 415,7 461 496,9 800 

33 Maria Emanuele Silva de Carvalho 520,9 2021 423,8 458,9 441,2 520,4 760 

34 Ana Beatriz Ferreira Inojosa 519,8 2021 513 422,3 483,1 460,5  720 

35 Ana Laura Galdino Resende de Lima 518,8 2017 505,4 482,7 403,4 562,5 640 

36 Maria Cecília Batista Torres 517,9 2020 542,7 390,1 448,5 368 840 

37 Maria Fernanda Feitosa 515,6 2020 497,9 437,7 453,2 569 620 

38 Maria Rosana Ferreira Mendes 514,8 2017 502,9 484,1 426,5 600,5 560 

39 Maria Eduarda Alves da Silva 514,6 2017 490,4 570,4 482,1 470,3 560 

40 Paulo Júlio de Lima Silva 513,5 2021 513,6 536,4 479,2 458,2 580 

41 Maria Edlaine da Silva Amorim 510,8 2018 456,7 462,4 477,4 557,6 600 

42 Edviges Maria Souza Genuino 510,7 2021 531,1 541,7 439,3 441,4 600 

43 Anaery Martins da Rocha 507,5 2019 510,4 459,9 357,5 509,6 700 

44 Daniela da Silva Lima 507,0 2019 480 434,7 491,6 468,9 600 

45 Cynthia Maria Araujo Galindo 505,3 2017 510,2 510,5 509,2 416,7 580 

46 Cyndja Aryelle Rodrigues Barboza 505,1 2019 536,4 565,3 405,2 498,7 520 

47 Taís Feitoza da Silva 502,2 2019 474,6 398 505,6 432,9 700 

48 Elioenai Alves de Lima 501,7 2021 583,2 464,4 509 371,7 580 

49 Ana Paula de Mendonca Santos 499,4 2018 512 551 410 484 540 

50 Juliana Santana da Silva 498,7 2021 488,7 414,7 395,7 494,3 700 



51 Raiane Driele de Santana 498,6 2018 535,6 566,1 468,6 602,7 320 

52 Thatyane Kamyle Bezerra de Oliveira 495,7 2020 522,6 433,1 445,6 377,3 700 

53 Lidiane Maysa de Lima 495,1 2021 498,3 426,9 436,7 473,5 640 

54 Washington Márcio Campos Batista 493,5 2017 396,6 534,1 486,3 590,4 460 

55 Maria Hevellen Cordeiro dos Santos 484,5 2019 517,8 403,5 434,7 466,6 600 

56 Cássia Aparecida Alves Feitoza 480,8 2021 420 547,1 468,9 388,2 580 

57 Marilaine Souza Galindo 478,2 2019 550,3 498,1 440 422,5 480 

58 Marcela de França Batista 477,3 2021 507,4 584,5 506,5 428,2 360 

59 Iná Lopes de Melo 475,7 2019 476 449,2 347,2 386 720 

60 Thomas Jose Leite Bezerra 473,8 2019 360 482 502 525 500 

61 Analice Gomes dos Santos 469,1 2019 454,3 394,6 431,4 405,2 660 

62 Maria Mell Christinie Pereira Silva Rocha 467,1 2019 452 466,6 495 442,1  480 

63 Jadson Rykelme Guimarães Paiva 465,6 2021 459,2 525 431,2 392,6 520 

64 Izaquiel Gomes da Silva 464,0 2017 462 488 467,8 362,4 540 

65 Maria Luiza Berto de Benevides 461,7 2021 440,6 355,7 420,7 491,7 600 

66 Laís Regina Silva Martins 461,4 2021 390,6 419,6 376,3 500,6 620 

67 Sara Janny de Siqueira Santos Silva 459,5 2028 390,9 476 489,3 461,4 480 

68 Geisiemily da Silva Gomes 458,1  2020 469,1 480,7 422,5 438,3 480 

69 Maria Dalvaní dos Santos Silva 455,5  2021 401 514,5 455,7 426,2 480 

70 Alícia Maria Feliciano Pessoa 453,8  2021 414,2  401,6  372,9  460,1  620 

71 Rianny Mendonca Galindo 448,9  2021 507,9 490,7 425,3 480,6  340 

72 Sarah Elen Andrade de Freitas 448,6 2021 532,8 464,7 444,7 360,8 440 

73 Thiago Filipe Galindo 447,1  2021 355,9 386,2 467,2 466,4 560 



74 Wéllen Neide Rodrigues da Silva 439,8 2021 460,9 444,1 375  398,8 520 

75 Maria Ana Caroline Galindo de Rezende 435,9 2021 371 379,8 387,3 521,2 520 

76 Rita De Cássia Timóteo Freitas Oliveira 424,3 2021 367,7 396,7 473,9 403,1 480 

77 Silnara Gomes de Souza 410,0 2018 378,4 461,3 453,1 417,1  340 

78 Marilyn Silva Cavalcanti de Azevedo 406,2 2020 444,3 514,2 352,6 399,9   320 

79 Amanda Eloá Medeiros Leite das Montanhas 392,5  2021 455,9 406,1 347,5 372,8 380 

80 
Camilly Tawane Medeiros Leite das 
Montanhas 

392,4 2021 357,2 380,4 389,9 374,7 460 

81 Maria Renata Mendes da Silva 390,0 2021 350 400 450 300  450 

82 Maria do Socorro Rodrigues Quirino 383,5 2019 438,1 407 384,7 407,6 280 

  



 
 

Cotistas  -  (L2) -   5 VAGAS 
Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo (um salário 
mínimo e meio) e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 

 

CLASSIFI- 
CAÇÃO 

NOME: 
MÉDIA 
FINAL 

Ano do 
Resultado do 

ENEM 

Linguagens, 
Códigos e 

suas 
Tecnologias 

Ciências 
Humanas e 

suas 
Tecnologias 

Ciências da 
Natureza e 

suas 
Tecnologias 

Matemática e 
suas 

Tecnologias 
Redação 

1 Franciely de Assis Ferreira 620,9 2021 483,1 584,6 524,1 592,6 920 

2 

Ana Paula dos Santos 
(Desclassificada, conforme item 2.5 do Edital Nº 
08/2022 – Não consta identificação do titular no 
boletim de notas do ENEM). 

566,6 2017 574,8 599,3 476,2 622,6 560  

3 Janekelly da Silva Lima 544,8 2018 491,7 505,1 450,9 616,3 660 

4 Maria Hilda da Silva Lima 532,6 2021 520,8 577,8 494,1 450,1 620 

5 Pedro Henrique Silva Simões 530,4 2018 561,9 440 611,2 498,7 540 

6 Elaine Maria Alves de Lima 526,4 2018 524,3 566,9 545,5 495,2 500 

7 Maria Cecília Batista Torres 517,9 2020 542,7 390,1 448,5 368 840 

8 Maria Fernanda Feitosa 515,6 2020 497,9 437,7 453,2 569 620 

9 Cássia Aparecida Alves Feitoza 480,8 2021 420 547,1 468,9 388,2 580 

10 Marcela de França Batista 477,3 2021 507,4 584,5 506,5 428,2 360 

11 Jadson Rykelme Guimarães Paiva 465,6 2021 459,2 525 431,2 392,6 520 

12 Izaquiel Gomes da Silva 464,0 2017 462 488 467,8 362,4 540 

13 Alícia Maria Feliciano Pessoa 453,8  2021 414,2  401,6  372,9  460,1  620 

14 Wéllen Neide Rodrigues da Silva 439,8 2021 460,9 444,1 375  398,8 520 

15 Silnara Gomes de Souza 410,0 2018 378,4 461,3 453,1 417,1  340 



 

Cotistas  -  (L5) -   2 VAGAS 
Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 
 

CLASSIFI- 
CAÇÃO 

NOME: 
MÉDIA 
FINAL 

Ano do 
Resultado do 

ENEM 

Linguagens, 
Códigos e 

suas 
Tecnologias 

Ciências 
Humanas e 

suas 
Tecnologias 

Ciências da 
Natureza e 

suas 
Tecnologias 

Matemática e 
suas 

Tecnologias 
Redação 

1 Marilaine Souza Galindo 478,2 2019 550,3 498,1 440 422,5 480 

2 Sara Janny de Siqueira Santos Silva 459,5 2028 390,9 476 489,3 461,4 480 

3 Thiago Filipe Galindo 447,1  2021 355,9 386,2 467,2 466,4 560 

4 Maria Ana Caroline Galindo de Rezende 435,9 2021 371 379,8 387,3 521,2 520 

5 Maria do Socorro Rodrigues Quirino 383,5 2019 438,1 407 384,7 407,6 280 

 
 
Cotistas  -  (L6) -   1 VAGA 
Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 
 

CLASSIFI- 
CAÇÃO 

NOME: 
MÉDIA 
FINAL 

Ano do 
Resultado do 

ENEM 

Linguagens, 
Códigos e 

suas 
Tecnologias 

Ciências 
Humanas e 

suas 
Tecnologias 

Ciências da 
Natureza e 

suas 
Tecnologias 

Matemática e 
suas 

Tecnologias 
Redação 

1 Maria Mell Christinie Pereira Silva Rocha 467,1 2019 452 466,6 495 442,1  480 

2 Geisiemily da Silva Gomes 458,1  2020 469,1 480,7 422,5 438,3 480 

 
 


